
Uchwała Nr XXIV/650/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 maja 2000 r.

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; Nr 58 poz. 261; Nr 106 
poz.496; Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 123 poz. 775;z 1998 r. Nr 155, 
poz.1014; Nr 162, poz. 1126) oraz § 7 ust. 3 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 02 grudnia 1996r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina ( Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 
grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. ( Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 czerwca 
1998r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina osobom wymienionym w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/650/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 maja 2000 r. 

LISTA PIONIERÓW SZCZECINA

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia Data
pierwszego zameldowania w Szczecinie / podjęcia pracy

Chwarścianek Ambroży 06.12.1924r 02.11.1945r/podjęcie pracy/

Chwaścikowski Teofil 04.12.1919r 31.06.1945r

Drewecka Marianna 13.02.1926r 06.11.1945r

Górecka Stanisława 05.12.1916r maj 1945r

Kawałkowska Marianna 25.03.1923r 17.11.1945r

Kawałkowski Tadeusz 23.08.1923r 17.11.1945r

Konieczna Irena 20.10.1925r 28.10.1945r

Kowalski Franciszek 03.12.1925r 09.11.1945r 

Koźlarek Józefa 19.03.1917r 14.11.1945r

Kralikowski Jerzy 23.09.1929r 23.11.1945r/podjęcie pracy/



Kruszyna Kazimierz 07.06.1919r 04.10.1945r

Łużny Michał 07.02.1925r październik 1945r

Mydłowska Adela 05.11.1927r 17.11.1945r

Rogowska Helena 29.11.1908r 17.07.1945r

Rokicki Edward 03.02.1922r październik 1945r/podjęcie pracy/

Sadowska Zofia 21.03.1926r 10.12.1945r

Siudy Czesław 29.06.1928r październik 1945r/podjęcie pracy/

Staniec Feliks 29.04.1922r 02.10.1945r/podjęcie pracy/

Szajner Franciszek 26.03.1918r 06.12.1945r

Szajner Olga 23.01.1921r 23.10.1945r


